
 

 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

26.12.2024                                                                                                     № 48-од 
 
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетной 
палаты города Ставрополя и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденное приказом председателя контрольно-счетной палаты города 
Ставрополя от 24 июня 2022 г. № 37-од  
 

В соответствии с федеральными законами «О противодействии 

коррупции» и «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также 

в целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими контрольно-

счетной палаты города Ставрополя требований к служебному поведению и 

урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе и 

приведения в соответствие с указанным действующим законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетной 

палаты города Ставрополя и урегулированию конфликта интересов, 

утвержденное приказом председателя контрольно-счетной палаты города 

Ставрополя от 24 июня 2022 г. № 37-од «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

контрольно-счетной палаты города Ставрополя и урегулированию конфликта 

интересов» следующие изменения: 

1.1. В пункте 20: 

1.1.1. Абзац первый после слов «подпунктом «б»» дополнить словами 

«и «е»». 

1.1.2. В подпункте «а» слово «подпунктами «д»» заменить словом 

«подпунктами «б»». 

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал 

администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                                     М.К. Колесова 


